
tvar sovy 500ml skleněné svíčky
1, Sunny Group nabízí skleněné zboží již 26 let a všechny druhy výrobků se vyvážejí do více než 30 zemí a
regionů.

2. Zaměření na luxus vůně produktů Sunny Glassware za posledních 10 let the dodavatel 80% vůně značky
ve Spojených státech.

 

3. Oceněný tým návrhářů získal důvěru mnoha upscale značek, jako je NEST vůně. Talentovaný
designérský tým nemá v Číně obdoby.

 

Název prvku tvar sovy 500ml skleněné svíčky

Číslo položky SGHY19052801

velikost

Horní průměr: 122 mm
Průměr dna: 74 mm
Výška: 90,5 mm
Hmotnost: 458 g
Kapacita: 531 ml
Víčko:
průměr: 122 mm
Výška: 102 mm
Hmotnost: 480 g

Čas vzorkování 1,5 dne, pokud existuje tvar a velikost produktů
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost produktů

balík 24ks / 36ks / 48ks bezpečnostní pravidelné balení a tak dále. Pro exportní karton s děličem
vajec

MOQ 3000 ks
Čas doručení Do 35 dnů po potvrzení objednávky

Platební podmínky 30% vklad T / T předem, zůstatek proti kopii B / L.

Vlastnosti produktu

1. Vysoce kvalitní a konkurenceschopné ceny
2. Test FDA, SGS, LFGB atd.
3. Ekologické
4. Je široce zaměřen na svatby, večírky, doma, bary atd.
5. vyrobeno strojem















 
 



 
 

 

Domovská stránka zpět

http://www.okcandle.com/index.html


 

kontaktujte nás

Pokud vás tyto produkty zaujaly, neprodleně se poraďte. Nebo pošlete více informací na mou e-
mailovou adresu a já vás co nejdříve kontaktuji. E-mail: sales26@sunnyglassware.com
 
Informace o autorských právech Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. Od roku 1992 jsme předním
dodavatelem svícnů v Číně. Skleněný / keramický / betonový svícen Další odpovídající příslušenství se
vyváží hlavně do Spojených států, Evropské unie, Austrálie Více než 24 let zkušeností. Důsledně
sledujeme kvalitu, náš tým kontroly kvality kontroluje výrobky od surovin po výrobu a poté je
postupně balí a přísně kontroluje v souladu se standardy AQL. Čekáme na váš dotaz a spolupráci.
10oz skleněný svícen s modrou barvou a nádobou na svíčku pro domácí dekor.


